appellat hoc est et pericula postea et a discrimina certandi absolutos  
Celeber testu potto .proprio est dicit et frequib hinc rebus frequito  
Varro mi na factura erat ut templa deoz q; ut populos celebraret  
arripit interdu celebrat pro honorato et ita hinc impotest hoc est postea  
Suntur celebrat i honozati et celebrati non su et celebratos p cultu et  
honore arripit et celebrare pro robore atq; venereari  
Monarchi dicit qui vna agit solitari dicit et hoc monacha

Admirabilem ad mirum mare sensibus heri missi res est no p orna reponat  
tozzat que mod rotat respectu alioru demitioru terra em i medio mudi  
pata est et de mto tozu d'fimo  
Admirabilem ad mirum mare sensibus heri missi res est no p orna reponat  
tozzat que mod rotat respectu alioru demitioru terra em i medio mudi  
pata est et de mto tozu d'fimo

Admirabilem ad mirum mare sensibus heri missi res est no p orna reponat  
tozzat que mod rotat respectu alioru demitioru terra em i medio mudi  
pata est et de mto tozu d'fimo  
Admirabilem ad mirum mare sensibus heri missi res est no p orna reponat  
tozzat que mod rotat respectu alioru demitioru terra em i medio mudi  
pata est et de mto tozu d'fimo

Admirabilem ad mirum mare sensibus heri missi res est no p orna reponat  
tozzat que mod rotat respectu alioru demitioru terra em i medio mudi  
pata est et de mto tozu d'fimo  
Admirabilem ad mirum mare sensibus heri missi res est no p orna reponat  
tozzat que mod rotat respectu alioru demitioru terra em i medio mudi  
pata est et de mto tozu d'fimo

Admirabilem ad mirum mare sensibus heri missi res est no p orna reponat  
tozzat que mod rotat respectu alioru demitioru terra em i medio mudi  
pata est et de mto tozu d'fimo  
Admirabilem ad mirum mare sensibus heri missi res est no p orna reponat  
tozzat que mod rotat respectu alioru demitioru terra em i medio mudi  
pata est et de mto tozu d'fimo

Admirabilem ad mirum mare sensibus heri missi res est no p orna reponat  
tozzat que mod rotat respectu alioru demitioru terra em i medio mudi  
pata est et de mto tozu d'fimo  
Admirabilem ad mirum mare sensibus heri missi res est no p orna reponat  
tozzat que mod rotat respectu alioru demitioru terra em i medio mudi  
pata est et de mto tozu d'fimo

in de timor oritur et periculis et periculis diffundit hinc in de timor et periculis  
re periculis periculis notatur  
apta comparatione ut ad de nonis qui predominauerunt sui periculis periculis  
predominauerunt sui periculis periculis

Quo circa quid consilij capiamus sequarqz  
Daud scio . nota hominū vita et cōstātia nota est  
Sic mihi sic tanti vos admonuisse periculi  
Si qua via est nos ita malisqz absistere vestris  
Dixerat . et magno cuncti infremuere tumultu  
Perculsi affatu tanto velut improba quando  
Predonū manus insidijs loca tuta viasqz  
Perturbat sedulesqz iniens conspirat in vnum  
Si validam sese contra videt ire virum vni  
Tristatur metuitqz nouis iam viribus impar  
Et iam consensu cunctorum emissus ab ima  
Sede . sathan . celi inuisas conscenderat auras  
Lontinuo horrendam effigiem qua fallere sanctum  
Ac terrere virum spe multum aggressus inani est  
Induit os informe hominis pectusqz manusqz  
Letera equum tali mentitus imagine qualem  
Centauris docti tribuere immanibus olim  
Dum multa exornant dum fingunt plurima vates  
Jam medium peragrarat iter libransqz regebat  
Ardentes sol altus equos vt se obrulit horrens  
forma viro sterit . et paulum conterritus hēit  
Deinde dei auxilio tutas se anthonius vltro  
Occupat heus tu oro an quiesqz sub fimbis istis  
Vir charusqz deosqz placēs latet incola forsan  
Ille nihil contra . nancqz id diuina verabant  
Iussa . ausus tentare virum ne illudere verbis  
Sed blandas rigido voce de pectore quantis  
Non intellectas fudit . dextrasqz cupitum  
Prorensa monstrauit iter . per deinde patentes  
Effusus cursum campos (mirabile visu)

De predonibus  
De predonibus

Barthom sathanus vel sathanos per  
ultima produta declinat sicut  
titan tytanus vel tytanos per  
pauus vel pauos baptista miden  
d bucolus dicitur in sathanos puer  
quis te deus istas misit d ambages sed  
no deus nuno sathanus possung.

Interpretatur autem sathan sicut sathan  
ab aduersariis sicut transgressus

Centauri ut poeta fabulantur  
sunt animalia partim hominis  
partim equi forma habentia  
revera autem fuerunt populi  
thysalū prope pelus moti  
qui pum sequi pugnasse dicitur  
Jam medium peragro

Ordo est altus sol peragrarat  
medium iter et librans regebat  
at ardentes equos hor est mi  
ndres erat et sol desuper facie  
bat

libro multa sunt aliquid sunt per  
ro tritino baptista nota manqz et  
videt et in se abrat deus oia lance  
aliquid sunt graue sicut plura opes si  
origitur tempestas apprehensus pedes  
nile cupit se librat hor est qm  
cupit sicut Interdum superando dicitur  
Et id finissima sese librabat dicitur  
no vniqz sunt ex animo cupit dicitur  
pums aliquid statuas librat dicitur  
Periculis si sicut equo dicitur guberno

librans igitur qui exponi potest pro eo quod est dirigens sicut gubernans

Autem aduersus fratrem mazzendo sicut velat

Apud gethas frequens est versus sagitta in Interdum op colantur et arundinibus  
sunt Instar ignis getha arundinis hor est ad sicut hinc sicut equo paratior sagitta  
Ondis de gethis hostis equo pollens longe volante sagitta Virtus late de  
populatur ginnu

co amplexu hanc aditu procedebatur dicens *Quia sum unde et tua venere nosti*  
pro me no meum aspectu tuum tam inf. videro no recedat *Qua beluas recipit*  
hanc in repellit *Quisum et diem gulto et aperiat mihi. q suo mpecto huc*  
monar. ante postea tuos certe sepelies vel meum radauer.

**Est pietas miserere odo pater optime nosti**  
**Qui ventiam que causa vie quo missus ab ore**  
**Sic tibi nulla met cura est. tua (nanqz fatebor)**  
**Dauid mereor pater ora. tuos vult'qz tueri**  
**Lanctorum r saltem tibi sit cura villa laborum**  
**Concedes ne feris aditus hominios: negabis**  
**Qui per tot te dura petit discrimina per tot**  
**Incertasqz grauesqz vias estusqz furentes**  
**Pande fores pater. hinc nullo discedere fitum**  
**Propositum est vbi viuentem co'tepseris at me**  
**Extinctum certe exicipies condenses sepulchro**  
**Laliaperistis lachrymis fundebat abortis**  
**Eui sit ille refer. pauis: per tot ne labores**  
**Venisti nostro conspectu admittier optans**  
**Nunc morturum autem te ni admittare minatio**  
**Impetrant ne minis alij. sic fatus r olli**  
**Aridens dexera postes patefecit amica**  
**Suscepitqz hominem sanctu sanctissim hospes**  
**Inqz ruens eius co'plexum atqz oscula iunges**  
**Sic prior aggreditur. que tu o charissime tanta**  
**Antoni cura. tantoqz labore petisti**  
**Ecce ego nunc longa marrens etate rigensqz**  
**Lanctis inculca. membrisqz tremantibus. r iam**  
**Parua mora est. lacerum putentqz horretqz cadauer**  
**Decentior: simul intra heremi penetralia diuum**  
**Eximio flagrans ipsum ducebat amore**  
**Uestibulum hic inges intus cui desuper altos**  
**Palma vetus ramis celo fundebat aperto**  
**Quodqz inferatundis oriens purissimus vudis**  
**Securum vindante solo fons lenis fucebat**